
   

Česká asociace pro finanční řízení, z. s.,  
Voctářova 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 22875581 

www.cafin.cz; info@cafin.cz 

 

Všeobecné obchodní podmínky - Česká asociace pro finanční řízení, z. s. 

Verze 1. 6., platná od 25. 2. 2025 

1. Obecná ustanovení 

Česká asociace pro finanční řízení, z. s. (dále jen "CAFIN"), se sídlem Voctářova 2449/5, Libeň, 180 00 

Praha 8, IČO: 22875581, je profesní neziskovou organizací sdružující fyzické a právnické osoby.  

 

2. Podmínky členství 

2.1. Vznik členství 

Členství v CAFIN vzniká na základě řádně vyplněné přihlášky a uhrazení členského poplatku. Členství 

je platné po dobu jednoho roku a lze jej obnovit další uhrazenou platbou.  

2.2. Práva a povinnosti členů 

• Členové mají právo ustavovat odborné skupiny a účastnit se akcí organizovaných CAFIN.  

• Členové jsou povinni dodržovat STANOVY asociace. 

• Pokud člen neuhradí členský poplatek a mezitím čerpá služby jako člen, budou mu tyto 

náklady vyfakturovány v plné výši. 

2.3. Zrušení členství 

Členství zaniká: 

• Porušením stanov asociace, 

• Písemnou žádostí člena. 

 

3. Podmínky pro partnery 

Partnerem je kterákoli právnická či fyzická osoba využívající služeb CAFIN.  

3.1. Uzavření partnerství 

Partnerství s CAFIN je uzavíráno na základě písemné nebo elektronické objednávky mezi partnerem a 

CAFIN, která specifikuje konkrétní partnerský balíček, rozsah spolupráce, vzájemná práva a 

povinnosti a finanční plnění.  

 

 



 
Česká asociace pro finanční řízení, z. s.,  

Voctářova 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 22875581  
www.cafin.cz; info@cafin.cz 

3.2. Práva a povinnosti partnerů 

Partner má právo na propagaci v rámci domluvených forem spolupráce (např. web, newslettery, 

akce). 

Partner je povinen poskytnout informace a materiály potřebné k naplnění dohody.  

 

3.3. Ukončení partnerství 

Partnerství může být ukončeno: 

• Vypovědí smlouvy jednou ze stran s předem stanovenou výpovědní lhůtou,  

• Nedodržením smluvních podmínek. 

 

3.4. Podmínky pro stornování partnerství:  

• 60 a více pracovních dnů před akcí: 0 % z celkové částky  

• 59-30 pracovních dní před akcí: 25 % z celkové částky 

• 29-15 pracovních dní před akcí: 50 % z celkové částky 

• 14-0 pracovních dní před akcí: 100 % z celkové částky 

 

4. Platební podmínky 

Platby v CZK:  Komerční banka: 43-6873320297/0100 

Platby v EUR:  FIO Banka: 2400669474/8330 

IBAN: CZ2220100000002400669474 

BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX 

Faktury jsou zasílány v elektronické podobě. Smluvní pokuta za prodlení s platbou je 0,1 % z dlužné 

částky za každý den prodlení. 

 

5. Účast na akcích pořádaných CAFIN 

Účast člena nebo nečlena na akcích pořádaných CAFIN je závazná po odeslání přihlášky. U každé akce 

je uveden formát a účastnický poplatek, který se může lišit pro členy a nečleny. Platba účastnického 

poplatku musí být provedena v souladu s uvedenými platebními podmínkami. 



 
Česká asociace pro finanční řízení, z. s.,  

Voctářova 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 22875581  
www.cafin.cz; info@cafin.cz 

6. Storno podmínky 

Odhlášení z akce je možné zasláním e-mailu na adresu info@cafin.cz. 

Podmínky stornování účasti: 

15–8 pracovních dnů před akcí: Storno poplatek 1 000 Kč za každého odhlášeného účastníka.  

7–4 pracovní dny před akcí: Storno poplatek ve výši 50 % účastnického poplatku.  

Poslední 3 pracovní dny nebo neúčast bez odhlášení: Účtován celý účastnický poplatek.  

Storno poplatky se neúčtují, pokud je jmenován náhradní účastník.  

 

7. Odstoupení od objednávky 

CAFIN si vyhrazuje právo odstoupit od objednávky z důvodu naplnění kapacity akce. Přednost mají 

dříve přihlášení klienti. 

 

8. Ochrana osobních údajů 

Ochrana osobních údajů člena resp. účastníka akce, který je fyzickou osobou, je poskytována 

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.  

Klient tímto souhlasí se zpracováním těchto svých osobních údajů CAFIN: jméno, příjmení, adresa 

elektronické pošty, telefonní číslo a zaměstnavatel (dále společně vše jen jako „osobní údaje“) pro 

účely realizace objednávky, plnění práv a povinností s touto objednávkou souvisejících a pro účely 

zasílání informací a obchodních sdělení od CAFIN. Souhlas se zpracováním osobních údajů v celém 

rozsahu dle tohoto článku není podmínkou, která by sama o sobě znemožňovala realizaci 

objednávky. 

Osobní údaje budou zpracovávány v elektronické podobě.  

CAFIN se zavazuje, že poskytnuté osobní údaje řádně zabezpečí a neposkytne je třetí osobě.  

Klient souhlasí se zasíláním informací a obchodních sdělení souvisejících s CAFIN na adresu klienta.  

Klient má právo na přístup k osobním údajům, právo na opravu, výmaz, omezení zpracování, 

přenositelnost údajů a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.  

Souhlas se zpracováním osobních údajů může klient ve vztahu k CAFIN odvolat písemným 

oznámením doručeným na adresu společnosti (a to jak poštovní, tak elektronickou formou).  

Osobní údaje jsou zpracovávány dle platné legislativy. Klienti a partneři mají právo na opravu, výmaz 

a přístup ke svým údajům. 

 



 
Česká asociace pro finanční řízení, z. s.,  

Voctářova 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 22875581  
www.cafin.cz; info@cafin.cz 

9. Další práva a povinnosti smluvních stran 

CAFIN je oprávněn používat obchodní firmu/název/jméno klienta resp. člena pro marketingové účely 

jako tzv. reference, a to ve všech druzích propagačních materiálů (bez ohledu na formu těchto 

propagačních materiálů či formu, kterou jsou sdělovány).  

Pořizování audio nebo video záznamů klientem není během akce povoleno.  

Klient projevuje souhlas se zveřejněním fotografií a videozáznamů z akce, která je předmětem 

objednávky. Klient může vyslovit nesouhlas se zveřejněním určité fotografie nebo videozáznamu. 

CAFIN je povinen tento nesouhlas respektovat a na základě takto vysloveného nesouhlasu 

neprodleně odstranit fotografie nebo videozáznamy ze zveřejnění. Zveřejnění je možné na www 

stránkách, na reklamních letáčcích a marketingových předmětech CAFIN.  

10. Online akce 

Účastníci jsou předem informováni o nahrávání online kurzů, tato informace je součástí přihlášky a je 

připomenuta na začátku akce. Přihlášením na online akce účastník souhlasí s pořizováním a šířením 

audiovizuálního záznamu dle potřeb CAFIN, pokud bude pořizován. Osobní údaje, které mohou být 

součástí nahrávky (např. jméno, příjmení, hlas, obraz), budou zpracovávány v souladu s našimi 

zásadami ochrany osobních údajů a GDPR. 

Pořizování audio nebo video záznamů objednatelem není během online akcí povoleno bez 

předchozího písemného souhlasu CAFIN. 

CAFIN si vyhrazuje právo změnit program akcí, 

Klient souhlasí se zveřejněním fotografií a videozáznamů z akcí,  

Pořizování záznamů klienty není dovoleno bez předchozího souhlasu CAFIN.  

 


